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Välkommen till köpfri julmarknad!

Torsdag 7 december och fredag 8 december kl. 15.00–18.00 anordnar
Svenska kyrkan en köpfri julmarknad på Kyrkans hus innergård i Malmö city.
Julmarknaden är till för dem som vill att julen ska handla om något annat än
konsumtion. Välkommen till en stund av julstämning, musik, glögg,
eftertanke, pyssel och förhoppningsvis frid.

- Jag tror att vi alla längtar efter julstämning och att få ta en paus i all
julstress. Men det blir kanske inte alltid så bra om vi ersätter förberedelserna
med konsumtion. Jul handlar mycket om längtan efter något annat och
förhoppningen med denna julmarknad är att människor ska stanna upp och
fundera över vad det egentligen är vi längtar efter. Sannolikt är svaret inte



fler saker. Många brottas också med miljöaspekten när man ser den enorma
konsumtion som råder kring jul. Alla vet att det inte är hållbart för vår värld.
Hur gör vi för att tillsammans ändra riktning från en konsumtionsjul till en jul
där vi känner frid och ro i själen? säger prästen Clara Nystrand som håller i
julmarknaden.

Plats: Kyrkans hus, Fiskehamnsgatan 3, bredvid Malmö Live

Tid: 7–8 december kl. 15.00–18.00

Julmarknaden är ett samarrangemang mellan Svenska kyrkan Malmö,
Universitetskyrkan och Equmenia.

Kyrkan bjuder på glögg, pepparkakor och varmkorv.

Pyssel och önskestjärnor för stora och små.

Tänd ljus i kapellet och titta på julkrubban.

Allsång av julens favoritsånger kl 16.00 och 17.00.

Möjlighet att donera nya julklappar eller begagnade kläder. Kolla igenom
dina gömmor därhemma!

För mer information kontakta:

clara.nystrand@svenskakyrkan.se 040-279487

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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